"נקודה טובה מאס ישראלי" מסע בשבילי הרוח של עם ישראל

(גיליון מספר 21 שנת תש"ף גיליון "כי-תשא" - יח' אדר תש"ף, 14 למרץ 2019)

לע"נ אמו"ר ר' יוסף-חיים ב"ר יעקב רוט ז"ל

ב"ה

"נקודה טובה" לפרשת "כי תשא" - "וְנִהְפַכְתָּ לְאִישׁ אֲחֵר"

בילדותי אהבתי לקרוא את הספר **"כאן רגש (התרגש) העולם"** (של לואיס סניידר), שעסק במאורעות שזיעזעו וריגשו את העולם במאה ה-19 וה-20. ובהמשכו הספר **"כאן עצר העולם את נשימתו"**.